
河南神马氢化学有限责任公司公开遴选气化装置三类化学品药剂采购供应商结

果公告

（招标编号：HNJY-2024-0914）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]A（气化三类化学品药剂）:

      中标人：常州中南化工有限公司 其他类型中标价：入围

      中标人：宜兴市星光宝亿化工有限公司 其他类型中标价：入围

      中标人：临猗县科华工贸有限公司 其他类型中标价：入围

      中标人：山东大唐环境工程有限公司 其他类型中标价：入围

      中标人：苏州永峰联环保科技有限公司 其他类型中标价：入围

二、其他：

   河南神马氢化学有限责任公司公开遴选气化装置三类化学品药剂采购供应商结果公告

河南江悦工程管理有限公司受河南神马氢化学有限责任公司的委托，就河南神马氢化学有限

责任公司公开遴选气化装置三类化学品药剂采购供应商进行公开招标，现就本次评标结果公

告如下：

一、项目名称及招标编号

1.1项目名称：河南神马氢化学有限责任公司公开遴选气化装置三类化学品药剂采购供应商

1.2招标编号：HNJY-2024-0914

二、项目简要说明

2.1项目名称：河南神马氢化学有限责任公司公开遴选气化装置三类化学品药剂采购供应商

2.2招标编号： HNJY-2024-0914

2.3项目概况及招标范围：河南神马氢化学有限责任公司水煤浆气化工艺是以纯氧和水煤浆

为原料，采用气流床反应器，在加压非催化条件下进行部分氧化反应，生成以 CO、H2为有

效成分的粗煤气；装置包括磨煤单元、气化及初步净化单元及渣水处理单元，正常生产期间，

气化炉两开一备。压力为~6.5MPa，温度为~1350℃，单炉日处理 1350吨煤(公称规模)，单

炉有效气 CO+H2 77000Nm3/h，总有效气 CO+H2154000Nm3/h，装置操作弹性：60~125%，年操

作时间：8000小时，单台气化炉激冷水流量 274.5m3/h,单套系统排污 35-45m3/h。渣水热

回收与除灰单元核心设备是蒸发热水塔，采用蒸汽与返回灰水直接接触工艺。招标包含系统



所需药剂、包装、运输、卸车及搬运、技术资料、技术服务和技术培训、税费（13%增值税）

等。

招标范围

包号 分项序号 标包名称（货物名称） 参考型号、规格及技术要求 单位 数量 最高投标

限价（万元）

A（气化三类化学品药剂） A1 水煤浆添加剂 详见技术要求 吨 6500

A2 灰水分散剂 详见技术要求 吨 580

A3 灰水絮凝剂 详见技术要求 吨 13

注：A包投标人，均能提供上述序号 A1、A2、A3要求的货物范围，不支持分开投报。

招标数量仅作为参考，具体采购数量以招标人订单数量为准，结算数量以实际消耗数量为准。

因招标人生产的特点，本次招标物资的使用量具有不确定性，可能无法整批订购，入围供应

商不得在数量上以无法供应、无法整车配货为由拒绝签订合同、拒绝按要求及时供货。如拒

绝签订合同、拒绝按要求及时供货则终止供货协议。入围供应商如提供不符合技术规格或高

于市场行情价格的产品，招标人有权单方面解除入围供应商资格。

本次招标不进行投标报价，只确定合格的入围供应商，入围供应商名单确定后,根据招标人

要求通过其它采购方式确定具体项目供应商，具体（采购)方式以招标人要求为准。

2.4交货地点：招标人指定地点 

2.5交货期限：接招标人通知后 10日内（包含不限于口头、电话、订单等方式）。

2.6招标方式：公开招标

2.7供货服务年限：自入签订合同之日起 1年

2.8质量要求：符合国家及行业现行标准规范要求，达到合格标准，并满足业主生产和使用

要求。

2.9入围单位数量：3-5家

三、公告媒体及日期

2024年 9月 30日在《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

四、评标信息

评标日期：2024年 10月 23日

评标地点：神马股份招采中心神马分部二楼会议室（平顶山市卫东区劳动路与建设路交叉口

向南约 100米路东）；



五、入围供应商：

入围供应商为：常州中南化工有限公司、宜兴市星光宝亿化工有限公司、临猗县科华工贸有

限公司、山东大唐环境工程有限公司、苏州永峰联环保科技有限公司；

山东正祎环保科技有限公司和湖北天脉环保科技有限公司不符合资格要求提供的业绩不满

足业绩要求；湖北琪朗新材料有限公司：不符合资格要求未提供委托代理人养老保险证明；

六、中标公示发布的媒介及公告期限：

《河南省电子招标投标公共服务平台》，公示期限为 3日。

七、本次招标联系事项

招标人：河南神马氢化学有限责任公司

地  址：河南省平顶山市叶县龚店镇平顶山尼龙新材料产业集聚区内

联系人：张智晟 

电  话：19137541413

邮  箱：19137541413@163.com

采购代理机构：河南江悦工程管理有限公司

联系人：何女士      

电    话：13849562254

邮  箱：416393782@qq.com

地  址：平顶山市新城区蓝湾新城小区 2号楼 2506

注：中标公示期限为 3日，各有关当事人对中标结果有异议的，可以在本公示发布之日起 3

个日内，以书面形式向招标人或招标代理机构提出质疑，逾期将不再受理。

2024年 10月 25日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南神马氢化学有限责任公司                         

   地    址：河南省平顶山市叶县龚店镇平顶山尼龙新材料产业集聚区内                                

   联 系 人：张智晟                             

   电    话：19137541413                                

   电子邮件：19137541413@163.com                             



   招标代理机构：河南江悦工程管理有限公司

   地    址： 平顶山市新城区蓝湾新城小区 2号楼 2506室

   联 系 人： 何女士

   电    话： 13849562254

   电子邮件： 416393782@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-28T10:29:50+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-28T10:30:07+0800
	BJ
	ePolicy




